

Qanto®

PLATNOST AKCE 24.9. - 30.9.2015

„nákup v pohodě.“

PŘIJMEME

VEDOUcí PROVOZOVNY
Market AMN Lanškroun

- odvětvová síť výprodejn,
17 000-60 - 22 000-62

NAŠTYR MOŽNÝ ÚNOS

kontakt: www.qanto.cz
tel.: 731 632 222
více na www.qanto.cz a v našich katalozích



Dobryň kark B.K.
cena za 1kg

129,99

89,90

- 30%



74,90

Kapitán
Filin 30%
bezalkoholický 0,5l

1l = 149,80 Kč

SUPER CENA



Tatránky Sedláčkové
čokoládové 30g
různé druhy

5 Kč

3,90

100g = 13,00 Kč

- 34%



Florion 150g
různé příchutě

5 Kč

7,90

100g = 5,26 Kč

- 20%



Rybí salát s majonézou
150g

38%
sleva

9,90

100g = 6,60 Kč

CENOVÝ HIT

NOPEK



Maxipítz 80g
sesamový

5 Kč

4,90

100g = 6,12 Kč

- 29%

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

28.9. - 30.9.2015



Karovní sirup 0,75l
borůvka a brusinky,
pomaranč s rajčátkem

29,90

1l = 39,86 Kč

CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

28.9. - 30.9.2015



Jogobella 150g
výborná příchutě

5,90

100g = 3,93 Kč

CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

28.9. - 30.9.2015



Rodinné 200g

15,90

100g = 7,95 Kč

CENOVÝ HIT

platné 24.9. - 27.9.2015

platné 28.9. - 30.9.2015



109,90
159,00
SUPER CENA

Hovězí zadní B.K.
cena za 1kg



50,00
89,00
SUPER CENA

Vepřové plec B.K.
cena za 1kg



MKP

12,00
9,90
100g = 8,25Kč
-25%



Koblihové
jitrěnky 150g

Nabídka platí v Ganto marketech s úsekem masa. *



SLAMA

139,90
109,90
-23%

Turčiansky salám
cena za 1kg



NEDOVINSKÝ SALÁM

109,90
89,90
-18%

Nedovinský salám
cena za 1kg



MKP

89,90
69,90
-22%

Párek do rohlíku
cena za 1kg



MK

109,90
89,90
-18%

Udičovský kabanos
cena za 1kg



149,90
129,90
-13%

Kachni stehno
vakuované
cena za 1kg



29,90
59,90
100g = 14,97Kč
-25%

Filet z lososa 300g
-100g (20Kč)

NOVINKA
N. R. 02



29,90
21,90
100g = 4,38Kč
-26%

Listová sýra chlazená
500g

SLAMA



14,90
10,90
100g = 7,28Kč
-27%

Jogurt
Cavalier 140g
mix příchuť



8,90
4,90
100g = 3,26Kč
-45%

Bílý jogurt
Valašsko
150g



18,90
13,90
1l = 27,80Kč
-26%

Acidofilní
mléko 0,3l



24,90
19,90
100g = 9,95Kč
-20%

Třídílný
pomazánkový Netor
300g



18,90
12,90
100g = 20,47Kč
-32%

Lučina 4,5g
příchutí, kvašená a jablečná



Nové Sady II
Modry Zelenec
Modry Portogal

42,90
- 14%



Gambrinus
original
1,5l PET

29,90
- 19%



Branik
2l PET

29,90
- 19%



Matton 1,5l
ochucená
perlivá, neperlivá
různé druhy

12,90
- 13%



River tonic 2l

16,90
- 36%



Capri-Sonne 200ml
výběrné druhy

6,90
- 33%



Puding
37-40g
vanilka, čokoláda, jehoda



3,90

CEHOVÝ HIT



Margot 100g

10,90
- 22%

NOVINKA



Crema Tiramisu
63g

16,90
- 26%



Grazioso
Selection 200g
Italian Style

39,90
- 20%



Haribo 100g
výběrné druhy

14,90
- 25%



Milka 100g
výběrné druhy

ZDARMA
TERMOVÍČKA
k nákupu 5ks
čokolády Milka
z naší nabídky



Milka 20-25g
výběrné druhy

19,90
- 33%



7,90
- 20%

